
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/198/25 Číslo smlouvy zhotovitele: 1209509-9124

Číslo dodatku objednatele: SDL/ODSH/198/25/1 Číslo dodatku zhotovitele: 1223655-11138

„Oprava a rekonstrukce komunikací II. a III. tříd SFDI 2025
část – okres Český Krumlov“

Stránka 1 z 3

General / Obecné

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: podíl JčK č. ú. 199783072/0300
dotace SFDI: 2006-3126231/0710 – investice
dotace SFDI: 3009-3126231/0710 – neinvestice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavb ních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH,

Za objednatele je ve věci provádění stavb stupovat a jednat:
Ing. Jan Hausel, investiční technik ODSH,

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:

Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledku zadávacího řízení.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Bude určena nejpozději při předání staveniště na základě výsledku zadávacího řízení.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 262 71 303
DIČ: CZ 699 004 845
Bankovní spojení: ING Bank N.V. , č. účtu. 1000570366/3500
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
ve vložce 15904

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Jakub Krenk, ředitel závodu Inženýrské stavitelství Čechy
Radim Procházka, oblastní manažer

Odpovědný geodet: Ing. Jaroslav Kučera

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ondřej Míka, DiS,

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Radim Procházka,
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Svatopluk Struska,

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



„Oprava a rekonstrukce komunikací II. a III. tříd SFDI 2025
část – okres Český Krumlov“

Stránka 2 z 3

General / Obecné

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Oprava a rekonstrukce
komunikací II. a III. tříd SFDI 2025 část – okres Český Krumlov“ ze dne 25.6.2025 takto:

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/198/25, č.
zhotovitele 1209509-9124 ze dne 25.6.2025 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla
„Oprava a rekonstrukce komunikací II. a III. tříd SFDI 2025 část – okres Český Krumlov“.
Důvodem změny je vznik víceprací a méněprací na základě geodetického zaměření a skutečného
provedení stavby, předem odsouhlasené objednatelem, zhotovitelem, projektantem a technickým
dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran, tak jak jsou zachyceny ve
Změnovém listu č. 1 A-B.

III. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 Smlouvy, jak je uvedeno níže:

Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Název Celkem bez DPH DPH 21 % Celkem včetně DPH
Oprava silnice II/160 Český
Krumlov-Větřní

9 464 383,28 Kč 1 987 520,49 Kč 11 451 903,77 Kč

Rekonstrukce silnice III/1438
Chlumeček – Řeviny

25 199 435,61 Kč 5 291 881,48 Kč 30 491 317,09 Kč

Rekonstrukce silnice III/1605
Bohdalovice

7 118 573,20 Kč 1 494 900,37 Kč 8 613 473,57 Kč

Celkem 41 782 392,09 Kč 8 774 302,34 Kč 50 556 694,43 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1, dle tohoto Dodatku č.1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Název Celkem bez DPH DPH 21 % Celkem včetně DPH
Oprava silnice II/160 Český
Krumlov-Větřní

9 464 383,28 Kč 1 987 520,49 Kč 11 451 903,77 Kč

Rekonstrukce silnice III/1438
Chlumeček – Řeviny

25 689 150,78 Kč 5 394 721,66 Kč 31 083 872,44 Kč

Rekonstrukce silnice III/1605
Bohdalovice

7 017 773,20 Kč 1 473 732,37 Kč 8 491 505,57 Kč

Celkem 42 171 307,26 Kč 8 855 974,52 Kč 51 027 281,78 Kč

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele SDL/ODSH/198/25, č. zhotovitele
1209509-9124 ze dne 25. 6. 2025, jejíž ostatní ustanovení nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají nadále
v platnosti beze změn.



„Oprava a rekonstrukce komunikací II. a III. tříd SFDI 2025
část – okres Český Krumlov“

Stránka 3 z 3

General / Obecné

Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepisován elektronicky oprávněnými zástupci smluvních stran.
Objednatel a zhotovitel obdrží vzájemně podepsanou verzi tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že
Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své
podpisy.

Zhotovitel bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je změnový list č. 1A-B jako jeho příloha č. 1.

Tato zakázka je spolufinancována z fondu SFDI. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost respektovat a
plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1224/2025/RK-26 ze dne
13. 11. 2025.

V Českých Budějovicích dne V Praze dne

z a o b j e d n a t e l e : z a z h o t o v i t e l e :

……………………………… ………………………………….
MUDr. Martin Kuba Ing. Jakub Krenk

hejtman Jihočeského kraje ředitel závodu IS Čechy

………………………………….
Radim Procházka
oblastní manažer



Stavba : Oprava a rekonstrukce komunikací II. a III. tříd SFDI 2025 - část – okres Český Krumlov
Investor: Jihočeský kraj
Projektant: Bc. Vlastimil Zikmund
TDS : Miloslav Jindra Dipl.tech.
Zhotovitel : Skanska a.s.

OBJEKT CENA DLE SOD Změnový list č.1A-B
Celk.cena po změně
č.1A-B

9 464 383,28 9 464 383,28 #ODKAZ! #ODKAZ!

25 199 435,61 489 715,17 25 689 150,78

7 118 573,20 -100 800,00 7 017 773,20

CENA STAVBY BEZ DPH 41 782 392,09 388 915,17 42 171 307,26 #ODKAZ! #ODKAZ!

DPH 21% 8 774 302,34 81 672,19 8 855 974,52 #ODKAZ! #ODKAZ!

CENA VČETNĚ DPH 50 556 694,43 470 587,36 51 027 281,78 #ODKAZ! #ODKAZ!

Schválil: datum
zadavatel : Jihočeský kraj

Ing. Jan Hausel, DiS.

TDS :

Miloslav Jindra Dipl.tech.

zhotovitel: Skanska a.s.

Ondřej Míka, DiS.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
p.o.

Bc. Vlastimil Zikmund

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÉ LISTY

podpis

ZMĚNOVÝ LIST č.3

Oprava silnice II/160 Český Krumlov-Větřní

ZL 1A Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny

ZL 1B Rekonstrukce silnice III/1605 Bohdalovice

ZMĚNOVÝ LIST č.1A-B ZMĚNOVÝ LIST č.2



Stavba : CK_1438-01 - Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
číslo a název SO: SO 101 Rekonstrukce silnice III/1438 staničení 0,000-0,140 km

Poř. Kód Měrná jednotka Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

M É N Ě P R Á C E

1 113747 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 120MM M2 994,00 980,00 -14,000 82,90 82 402,60 81 242,00 -1 160,60

původně 140*7,1 994,000

skutečnost 140*7,0 980,000

2 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM-
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA MINUS 1,-
KČ/T

T 286,27 282,24 -4,032 -1,00 -286,27 -282,24 4,03

původně 994*0,12*2,4 286,272

skutečnost 980*0,12*2,4 282,240

3 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 008,00 994,00 -14,000 10,20 10 281,60 10 138,80 -142,80
původně 140*7,2 1 008,000

skutečnost 140*(7,0+2*0,05) 994,000

4 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 1 008,00 994,00 -14,000 237,70 239 601,60 236 273,80 -3 327,80
původně 140*7,2 1 008,000

skutečnost 140*(7,0+2*0,05) 994,000

5 57476A ROZPTÝLENÁ VÝZTUŽ DO ASFALTOVÝCH VRSTEV T 169,34 166,99 -2,352 142,80 24 182,32 23 846,46 -335,87
původně 1008*0,07*2,4 169,344

skutečnost 994*0,07*2,4 166,992

6 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 008,00 994,00 -14,000 10,20 10 281,60 10 138,80 -142,80
původně 140*7,2 1 008,000

skutečnost 140*(7,0+2*0,05) 994,000

7 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 994,000 980,00 -14,000 187,90 186 772,60 184 142,00 -2 630,60
původně 140*7,1 994,000

skutečnost 140*7,0 980,000

M é n ě p r á c e c e l k e m 553 236,05 545 499,62 -7 736,43
DPH 21 % 116 179,57 114 554,92 -1 624,65

CELKEM vč. DPH 669 415,62 660 054,54 -9 361,08

B i l a n c e (více a méněpráce) 553 236,05 545 499,62 -7 736,43
DPH 21 % 116 179,57 114 554,92 -1 624,65

CELKEM vč. DPH 669 415,62 660 054,54 -9 361,08

ZMĚNOVÝ LIST č.1B
Název položky

2



Stavba : CK_1438-01 - Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
číslo a název SO: SO 102 Rekonstrukce silnice III/1438 staničení 0,140-0,350 km

Poř. Kód Měrná jednotka Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

M É N Ě P R Á C E
1 113746 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 100MM M2 1 323,00 1 239,00 -84,000 67,50 89 302,50 83 632,50 -5 670,00

210*6,3 1 323,000

210*5,9 1 239,000

2 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM-
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA MINUS 1,-
KČ/T

T 317,52 297,36 -20,160 -1,00 -317,52 -297,36 20,16

1323*0,1*2,4 317,520

1239*0,1*2,4 297,360

3 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 344,00 1 260,00 -84,000 10,20 13 708,80 12 852,00 -856,80
původně 210*6,4 1 344,000

skutečnost 210*(5,9+2*0,05) 1 260,000

4 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 1 344,00 1 260,00 -84,000 237,70 319 468,80 299 502,00 -19 966,80
původně 210*6,4 1 344,000

skutečnost 210*(5,9+2*0,05) 1 260,000

5 57476A ROZPTÝLENÁ VÝZTUŽ DO ASFALTOVÝCH VRSTEV T 225,79 211,68 -14,112 142,80 32 243,10 30 227,90 -2 015,19
původně 1344*0,07*2,4 225,792

skutečnost 1260*0,07*2,4 211,680

6 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 344,00 1 260,00 -84,000 10,20 13 708,80 12 852,00 -856,80
původně 210*6,4 1 344,000

skutečnost 210*(5,9+2*0,05) 1 260,000

7 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 1 323,00 1 239,00 -84,000 187,90 248 591,70 232 808,10 -15 783,60
původně 210*6,3 1 323,000

skutečnost 210*5,9 1 239,000

M é n ě p r á c e c e l k e m 716 706,18 671 577,14 -45 129,03
DPH 21 % 150 508,30 141 031,20 -9 477,10

CELKEM vč. DPH 867 214,47 812 608,34 -54 606,13

B i l a n c e (více a méněpráce) 716 706,18 671 577,14 -45 129,03
DPH 21 % 150 508,30 141 031,20 -9 477,10

CELKEM vč. DPH 867 214,47 812 608,34 -54 606,13

Stavba : CK_1438-01 - Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
číslo a název SO: SO 103 Rekonstrukce silnice III/1438 staničení 0,350-0,465 km

Poř. Kód Měrná jednotka Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

ZMĚNOVÝ LIST č.1B
Název položky

ZMĚNOVÝ LIST č.1B
Název položky

3



jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E
1 113746 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 100MM M2 724,50 736,00 11,500 67,50 48 903,75 49 680,00 776,25

115*6,3 724,500

115*6,4 736,000

2 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM-
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA MINUS 1,-
KČ/T

T 156,49 158,98 2,484 -1,00 -156,49 -158,98 -2,48

724,5*0,09*2,4 156,492

736*0,09*2,4 158,976

3 567554
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO
250MM

M2 782,00 793,50 11,500 200,90 157 103,80 159 414,15 2 310,35

původně 115*(6,3+2*0,05+2*0,2) 782,000

skutečnost 115*(6,4+2*0,05+2*0,2) 793,500

4 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 736,00 747,50 11,500 237,70 174 947,20 177 680,75 2 733,55
původně 115*6,4 736,000

skutečnost 115*(6,4+2*0,05) 747,500

5 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 736,00 747,50 11,500 10,20 7 507,20 7 624,50 117,30
původně 115*6,4 736,000

skutečnost 115*(6,4+2*0,05) 747,500

6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 724,50 736,00 11,500 187,90 136 133,55 138 294,40 2 160,85
původně 115*6,3 724,500

skutečnost 115*6,4 736,000

V í c e p r á c e c e l k e m 524 439,01 532 534,82 8 095,82
DPH 21 % 110 132,19 111 832,31 1 700,12

CELKEM vč. DPH 634 571,20 644 367,14 9 795,94

B i l a n c e (více a méněpráce) 524 439,01 532 534,82 8 095,82
DPH 21 % 110 132,19 111 832,31 1 700,12

CELKEM vč. DPH 634 571,20 644 367,14 9 795,94

Stavba : CK_1438-01 - Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
číslo a název SO: SO 105 Rekonstrukce silnice III/1438 staničení 0,485-0,760 km

Poř. Kód Měrná jednotka Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E
1 113746 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 100MM M2 1 650,00 1 677,50 27,500 67,50 111 375,00 113 231,25 1 856,25

275*6,0 1 650,000

275*6,1 1 677,500

ZMĚNOVÝ LIST č.1B
Název položky

4



2 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM-
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA MINUS 1,-
KČ/T

T 356,40 362,34 5,940 -1,00 -356,40 -362,34 -5,94

1650*0,09*2,4 356,400

1677,5*0,09*2,4 362,340

3 567554
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO
250MM

M2 1 787,50 1 815,00 27,500 200,90 359 108,75 364 633,50 5 524,75

původně 275*(6,3+2*0,05+2*0,2) 1 787,500

skutečnost 275*(6,1+2*0,05+2*0,2) 1 815,000

4 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 1 677,50 1 705,00 27,500 237,70 398 741,75 405 278,50 6 536,75
původně 275*6,1 1 677,500

skutečnost 275*(6,1+2*0,05) 1 705,000

5 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 677,50 1 705,00 27,500 10,20 17 110,50 17 391,00 280,50
původně 275*6,1 1 677,500

skutečnost 275*(6,1+2*0,05) 1 705,000

6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 1 650,00 1 677,50 27,500 187,90 310 035,00 315 202,25 5 167,25
původně 275*6,0 1 650,000

skutečnost 275*6,1 1 677,500

V í c e p r á c e c e l k e m 1 196 014,60 1 215 374,16 19 359,56
DPH 21 % 251 163,07 255 228,57 4 065,51

CELKEM vč. DPH 1 447 177,67 1 470 602,73 23 425,07

B i l a n c e (více a méněpráce) 1 196 014,60 1 215 374,16 19 359,56
DPH 21 % 251 163,07 255 228,57 4 065,51

CELKEM vč. DPH 1 447 177,67 1 470 602,73 23 425,07

Stavba : CK_1438-01 - Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
číslo a název SO: SO 106 Rekonstrukce silnice III/1438 staničení 0,760-2,145 km

Poř. Kód Měrná jednotka Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E
1 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM M2 8 310,00 8 448,50 138,500 36,40 302 484,00 307 525,40 5 041,40

1385*6,0 8 310,000

1385*6,1 8 448,500

2 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM-
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA MINUS 1,-
KČ/T

T 997,20 1 013,82 16,620 -1,00 -997,20 -1 013,82 -16,62

8310*0,05*2,4 997,200

8448,5*0,05*2,4 1 013,820

3 567554
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO
250MM

M2 9 002,50 9 141,00 138,500 198,90 1 790 597,25 1 818 144,90 27 547,65

ZMĚNOVÝ LIST č.1B
Název položky

5



původně 1385*(6,0+2*0,05+2*0,2) 9 002,500

skutečnost 1385*(6,1+2*0,05+2*0,2) 9 141,000

4 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 8 448,50 8 587,00 138,500 237,70 2 008 208,45 2 041 129,90 32 921,45
původně 1385*6,0 8 448,500

skutečnost 1385*(6,1+2*0,05) 8 587,000

5 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 8 448,50 8 587,00 138,500 10,20 86 174,70 87 587,40 1 412,70
původně 1385*6,1 8 448,500

skutečnost 1385*(6,1+2*0,05) 8 587,000

6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 8 310,00 8 448,50 138,500 187,90 1 561 449,00 1 587 473,15 26 024,15
původně 1385*6,0 8 310,000

skutečnost 1385*6,1 8 448,500

V í c e p r á c e c e l k e m 5 747 916,20 5 840 846,93 92 930,73
DPH 21 % 1 207 062,40 1 226 577,86 19 515,45

CELKEM vč. DPH 6 954 978,60 7 067 424,79 112 446,18

B i l a n c e (více a méněpráce) 5 747 916,20 5 840 846,93 92 930,73
DPH 21 % 1 207 062,40 1 226 577,86 19 515,45

CELKEM vč. DPH 6 954 978,60 7 067 424,79 112 446,18

Stavba : CK_1438-01 - Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
číslo a název SO: SO 107 Rekonstrukce silnice III/1438 staničení 2,145-3,130 km

Poř. Kód Měrná jednotka Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

M É N Ě P R Á C E
1 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM M2 6 599,50 6 107,00 -492,500 44,30 292 357,85 270 540,10 -21 817,75

985*6,7 6 599,500

985*6,2 6 107,000

2 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM-
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA MINUS 1,-
KČ/T

T 950,33 879,41 -70,920 -1,00 -950,33 -879,41 70,92

6599,5*0,06*2,4 950,328

6107*0,06*2,4 879,408

3 567554
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO
250MM

M2 7 092,00 6 599,50 -492,500 200,90 1 424 782,80 1 325 839,55 -98 943,25

původně 985*(6,7+2*0,05+2*0,2) 7 092,000

skutečnost 985*(6,2+2*0,05+2*0,2) 6 599,500

4 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 6 698,00 6 205,50 -492,500 169,50 1 135 311,00 1 051 832,25 -83 478,75
původně 985*6,8 6 698,000

skutečnost 985*(6,2+2*0,05) 6 205,500

5 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 6 698,00 6 205,50 -492,500 10,20 68 319,60 63 296,10 -5 023,50
původně 985*6,8 6 698,000

skutečnost 985*(6,2+2*0,05) 6 205,500

ZMĚNOVÝ LIST č.1B
Název položky

6



6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 6 599,50 6 107,00 -492,500 187,90 1 240 046,05 1 147 505,30 -92 540,75
původně 985*6,7 6 599,500

skutečnost 985*6,2 6 107,000

M é n ě p r á c e c e l k e m 4 159 866,97 3 858 133,89 -301 733,08
DPH 21 % 873 572,06 810 208,12 -63 363,95

CELKEM vč. DPH 5 033 439,04 4 668 342,01 -365 097,03

B i l a n c e (více a méněpráce) 4 159 866,97 3 858 133,89 -301 733,08
DPH 21 % 873 572,06 810 208,12 -63 363,95

CELKEM vč. DPH 5 033 439,04 4 668 342,01 -365 097,03

Stavba : CK_1438-01 - Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
číslo a název SO: SO 108 Rekonstrukce silnice III/1438 staničení 3,130-5,890 km

Poř. Kód Měrná jednotka Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

V Í C E P R Á C E
1 113743 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM M2 15 618,00 15 809,80 191,800 36,40 568 495,20 575 476,72 6 981,52

2740*5,7 15 618,000

2740*5,77 15 809,800

2 11372R
ODKUP A ODVOZ ASFALTOVĚHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM-
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA MINUS 1,-
KČ/T

T 1 874,16 1 897,18 23,016 -1,00 -1 874,16 -1 897,18 -23,02

15618*0,05*2,4 1 874,160

15809,8*0,05*2,4 1 897,176

3 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO
200MM

M2 16 988,00 17 179,80 191,800 198,90 3 378 913,20 3 417 062,22 38 149,02

původně 2740*(5,7+2*0,05+2*0,2) 16 988,000

skutečnost 2740*(5,77+2*0,05+2*0,2) 17 179,800

4 574C68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 15 892,00 16 083,80 191,800 237,70 3 777 528,40 3 823 119,26 45 590,86
původně 2740*5,8 15 892,000

skutečnost 2740*(5,77+2*0,05) 16 083,800

5 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 15 892,00 16 083,80 191,800 10,20 162 098,40 164 054,76 1 956,36
původně 2740*5,8 15 892,000

skutečnost 2740*(5,77+2*0,05) 16 083,800

6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 15 618,00 15 809,80 191,800 187,90 2 934 622,20 2 970 661,42 36 039,22
původně 2740*5,7 15 618,000

skutečnost 2740*5,77 15 809,800

V í c e p r á c e c e l k e m 10 819 783,24 10 948 477,20 128 693,960
DPH 21 % 2 272 154,48 2 299 180,21 27 025,73

CELKEM vč. DPH 13 091 937,72 13 247 657,42 155 719,69

ZMĚNOVÝ LIST č.1B
Název položky

7



B i l a n c e (více a méněpráce) 10 819 783,24 10 948 477,20 128 693,96
DPH 21 % 2 272 154,48 2 299 180,21 27 025,73

CELKEM vč. DPH 13 091 937,72 13 247 657,42 155 719,69

Stavba : CK_1438-01 - Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
číslo a název SO: Doplňující údaje - DIO

Poř. Kód Měrná jednotka Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH

jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

M É N Ě P R Á C E
NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

12 01450 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU - preliminář Km 1,000 0,00 -1,000 72 000,00 72 000,00 0,00 -72 000,00

M é n ě p r á c e c e l k e m 72 000,00 0,00 -72 000,00
DPH 21 % 15 120,00 0,00 -15 120,00

CELKEM vč. DPH 87 120,00 0,00 -87 120,00

V Í C E P R Á C E
NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

N1 01450 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU Kpl 0,000 1,00 1,000 345 083,20 0,00 345 083,20 345 083,20
313712 Kč * 10% (5% režie správní + 5% zisk)

DIO

1 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 40,000 544,00 504,000 142,80 5 712,00 77 683,20 71 971,20

původně ks 40

skutečnost ks 203 (1.etapa DIO) 203

skutečnost ks 88 (2.etapa DIO) 88

skutečnost ks 88 (3.etapa DIO) 88

skutečnost ks 88 (4.etapa DIO) 79

skutečnost ks 88 (5.etapa DIO) 86

celkem 544

2 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

KUS 40,000 544,00 504,000 122,40 4 896,00 66 585,60 61 689,60

původně ks 40

skutečnost ks 544 544

3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 400,000 7 142,00 4 742,000 9,20 22 080,00 65 706,40 43 626,40
původně 40 ks, 60 dní

skutečnost ks 203, 17 dní (1.etapa DIO) 3 451

skutečnost ks 88, 14 dní (2.etapa DIO) 1 232

skutečnost ks 88, 7 dní (3.etapa DIO) 616

skutečnost ks 88, 7 dní (4.etapa DIO) 553

skutečnost ks 88, 15 dní (5.etapa DIO) 1 290

celkem 7 142

ZMĚNOVÝ LIST č.1B
Název položky

8



4 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 10,000 108,00 98,000 255,00 2 550,00 27 540,00 24 990,00

původně ks 10

skutečnost ks 42 (1.etapa DIO) 42

skutečnost ks 15 (2.etapa DIO) 15

skutečnost ks 17 (3.etapa DIO) 17

skutečnost ks 17 (4.etapa DIO) 17

skutečnost ks 17 (5.etapa DIO) 17

celkem 108

5 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 10,000 108,00 98,000 204,00 2 040,00 22 032,00 19 992,00

původně ks 10

skutečnost ks 108 108

6 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 600,000 1 417,00 817,000 22,40 13 440,00 31 740,80 18 300,80
původně 10 ks, 60 dní

skutečnost ks 42, 17 dní (1.etapa DIO) 714

skutečnost ks 15, 14 dní (2.etapa DIO) 210

skutečnost ks 17, 7 dní (3.etapa DIO) 119

skutečnost ks 17, 7 dní (4.etapa DIO) 119

skutečnost ks 17, 15 dní (5.etapa DIO) 255

celkem 1 417

7 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 27,00 25,000 142,80 285,60 3 855,60 3 570,00
původně 2 ks

skutečnost ks 7 (1.etapa DIO) 7

skutečnost ks 9 (2.etapa DIO) 9

skutečnost ks 3 (3.etapa DIO) 3

skutečnost ks 5 (4.etapa DIO) 5

skutečnost ks 3 (5.etapa DIO) 3

celkem 27

8 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 27,00 25,000 122,40 244,80 3 304,80 3 060,00
původně ks 10

skutečnost ks 27 27

9 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 120,000 346,00 226,000 9,20 1 104,00 3 183,20 2 079,20
původně 10 ks, 60 dní

skutečnost ks 7, 17 dní (1.etapa DIO) 119

skutečnost ks 9, 14 dní (2.etapa DIO) 126

skutečnost ks 3, 7 dní (3.etapa DIO) 21

skutečnost ks 5, 7 dní (4.etapa DIO) 35

skutečnost ks 3, 15 dní (5.etapa DIO) 45

celkem 346

N1 916352
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 0,000 48,00 48,000 196,49 0,00 9 431,52 9 431,52

skutečnost ks 7 (1.etapa DIO) 10

skutečnost ks 9 (2.etapa DIO) 10

skutečnost ks 3 (3.etapa DIO) 10

skutečnost ks 5 (4.etapa DIO) 9

skutečnost ks 3 (5.etapa DIO) 9

celkem 48



N2 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 48,00 48,000 159,10 0,00 7 636,80 7 636,80
skutečnost ks 48 48

N3 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 578,00 578,000 9,00 0,00 5 202,00 5 202,00
skutečnost ks 10, 17 dní (1.etapa DIO) 170

skutečnost ks 10, 14 dní (2.etapa DIO) 140

skutečnost ks 10, 7 dní (3.etapa DIO) 70

skutečnost ks 9, 7 dní (4.etapa DIO) 63

skutečnost ks 9, 15 dní (5.etapa DIO) 135

celkem 578

N4 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 23,00 23,000 232,40 0,00 5 345,20 5 345,20

skutečnost ks 4 (1.etapa DIO) 4

skutečnost ks 4 (2.etapa DIO) 4

skutečnost ks 3 (3.etapa DIO) 3

skutečnost ks 3 (4.etapa DIO) 3

skutečnost ks 9 (5.etapa DIO) 9

celkem 23

N5 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 0,000 23,00 23,000 146,59 0,00 3 371,57 3 371,57
skutečnost ks 23 23

N6 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 301,00 301,000 139,15 0,00 41 884,15 41 884,15
skutečnost ks 7, 17 dní (1.etapa DIO) 68

skutečnost ks 9, 14 dní (2.etapa DIO) 56

skutečnost ks 3, 7 dní (3.etapa DIO) 21

skutečnost ks 5, 7 dní (4.etapa DIO) 21

skutečnost ks 3, 15 dní (5.etapa DIO) 135

celkem 301

V í c e p r á c e c e l k e m 52 352,40 719 586,04 667 233,64
DPH 21 % 10 994,00 151 113,07 140 119,06

CELKEM vč. DPH 63 346,40 870 699,11 807 352,70

B i l a n c e (více a méněpráce) 124 352,40 719 586,04 595 233,64
DPH 21 % 26 114,00 151 113,07 124 999,06

CELKEM vč. DPH 150 466,40 870 699,11 720 232,70

+ 916 313,710
- -426 598,54

489 715,170

10



Stavba : Rekonstrukce silnice III/1605 Bohdalovice
číslo a název SO: Doplňující údaje - DIO

Poř. Kód Měrná
jednotka

Množství ve
smlouvě

Množství po
změně

Rozdíl množství CENA Celk.cena ve
smlouvě

Celk.cena po
změně

Rozdíl celk. ceny

č.pol. položky jednotek jednotek jednotek bez DPH bez DPH bez DPH
jednotková celkem celkem celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

M É N Ě P R Á C E
12 01450 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU - preliminář KPL 1,000 0,00 -1,000 100 800,00 100 800,00 0,00 -100 800,00

V í c e p r á c e c e l k e m 100 800,00 0,00 -100 800,00
DPH 21 % 21 168,00 0,00 -21 168,00

CELKEM vč. DPH 121 968,00 0,00 -121 968,00

B i l a n c e (více a méněpráce) 100 800,00 0,00 -100 800,00
DPH 21 % 21 168,00 0,00 -21 168,00

CELKEM vč. DPH 121 968,00 0,00 -121 968,00

Schválil:
zadavatel : Jihočeský kraj

Ing. Jan Hausel, DiS.

TDS :

Miloslav Jindra Dipl.tech.

zhotovitel:

Ondřej Míka, DiS.

Projektant: SÚS JčK

Bc. Vlastimil Zikmund

ZMĚNOVÝ LIST č.1A
Název položky

podpis : datum :

11



1A Rekonstrukce silnice III/1438 Chlumeček-Řeviny
1) NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA - etapizace, změny v objízdných trasách autobusové dopravy a s tím
související navýšení ceny dopravce

2) DIO - dle skutečnosti

3) SO 101 - SO 108 - dle geodetického zaměření

1B Rekonstrukce silnice III/1605 Bohdalovice
1) NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA - nebyla součástí výstavby (nevyvstala potřeba zajištění náhradní
autobusové dopravy)

Změny stavby, odůvodnění víceprací - ZL


